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Gryfice, dnia 26.11.2019r.

TRESC ZAPYTAN, WNIOSKOW ORAZ WYJASNIENIA DOTYCZACE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy - Gmina Gryfice - zawiadamia, ze na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych otrzymat od Wykonawcy biorgcego udziat w przetargu
nieograniczonym na ,Odbidr odpadéw komunalnych od wtascicieli nieruchomosci z terenu
Gminy Gryfice oraz ich transport do stacji przetadunkowej w Stajsinie wraz z prowadzeniem
gminnego PSZOK’, nastepujgce zapytania w sprawie wyjasnienia treéci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

W zatgczniku nr 2 do umowy ,Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia” w Tabeli 1
Zamawiajgcy okreslit doktadnie, wedtug koddw, odpady przewidziane do odbierania

w ramach ustugi, a w punkcie 2 podpunkcie 2.1. ¢) okreslit, ze Wykonawca odbierze odpady
komunalne i dostarczy je do Stacji Przetadunkowej Odpadéw przy Regionalnym Zaktadzie
Gospodarowania Odpadami w Stajsinie, natomiast w umowie nie okreslono kosztéw
transportu dla niektérych odpadéw.

W zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy zmieni zapisy umowy i okre$li wynagrodzenie za odbior
i transport wszystkich odpaddw, ktére okreslit w Tabeli 1.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy zmodyfikowat Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ)
oraz zatgcznik nr 2 do umowy w zakresie wykazu odpadéw. Plikom przedstawiajgcym
te dokumenty w wersji elektronicznej zostaly nadane nazwy, jak nastepuje: ,SIWZ
ZMIENIONA” oraz ,zal_nr 2 do umowy ZMIENIONY”. Pliki te =zostaty dodane
do dokumentacji przetargowej opublikowanej wczeéniej na stronie internetowej w BIP
Zamawiajgcego. Pliki te stanowig integralng cze$¢ dokumentacji przetargowej, a zawarte
w nich ustalenia nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 2

W zatgczniku nr 2 do umowy ,Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia”

w Tabeli 1 Zamawiajgcy okreslit doktadnie, wedtug kodoéw, odpady przewidziane
do odbierania w ramach ustugi, a w punkcie 2 podpunkcie 2.1. q) okreslit, ze Wykonawca
winien odnotowywac¢ i przypisywa¢ do danej Smieciarki informacje o tym skad zostaty
odebrane odpady, w jakiej ilosci i w podziale na teren wiejski i miejski.

Poniewaz Zamawiajacy nie okreslit doktadnie jakie odpady majg byé odbierane w podziale
na teren miejski i wiejski, to moze sugerowac, ze dotyczy to kazdego rodzaju odpaddw.

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze odpady o kodzie 20 03 01 - zmieszane odpady komunalne,
muszg by¢ odbierane z podziatem na teren miejski i wiejski, natomiast pozostate beda
odbierane jedng $mieciarkg lub innym pojazdem z catego terenu gminy.

Odpowiedz 2

W zatgczniku nr 2 do SIWZ w punkcie 2.1. q) Zamawiajgcy okreslit potrzebe wykazania
masy odpadéw odebranych z obszaru miejskiego oraz wiejskiego odrebnie. Operator winien
umieszcza¢ takg informacje w raportach miesiecznych. Wymog ten jest zwigzany
z sprawozdawczo$cig gminy, ktéra musi w rocznym sprawozdaniu wykazac takie dane.
Nie ma przeciwskazan, zeby Operator odbierat odpady zmieszane z terenu miejskiego
i wiejskiego jednym pojazdem w ramach jednego ,kursu”. Zamawiajgcy opierajac sie
na wiedzy idoswiadczeniu Operatora pozostawia mu kwestie techniczne prowadzenia
statystyk odebranej masy odpaddéw z podziatem na obszar miejski i wiejski.

Pytanie 3

W zatgczniku nr 2 do umowy ,Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia”



w Tabeli 1 Zamawiajgcy okreélit doktadnie, wedtug kodow, odpady przewidziane do
odbierania w ramach ustugi, a w punkcie 3 ,Sposob $wiadczenia ustug", podpunkcie 3.1. f)
okreslono, ze Wykonawca bedzie odbierat odpady komunalne selektywnie zebrane
z PSZOK-u na zgtoszenie Zamawiajgcego, w terminie do trzech dni, od dnia zgtoszenia
po ustalonych kosztach ich transportu.

Rodzaj odpaddw okreslono w zatgczniku 2a do umowy w p-cie 1.

Tres¢ czesci tego punktu brzmi:

"W PSZOK przyjmowane bedg od Zamawiajgcego, jego jednostek organizacyjnych oraz
wtascicieli nieruchomoéci zamieszkatych na terenie Gminy Gryfice odpady komunalne
zbierane selektywnie, w szczegolnosci: papier, tektura, tworzywa sztuczne, metale, szkio (W
tym opakowania z tych materiatéw), zuzyte opony, zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny,
zuzyte Swietléwki, akumulatory i baterie, przeterminowane leki i opakowania po lekach,
opakowania po chemikaliach, odpady biodegradowalne, meble i inne odpady
wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiérkowe."

Natomiast koszty transportu okreslono w umowie, nie ujmujgc wszystkich odpadow.
Stwierdzenie, ze Wykonawca bedzie odbierat odpady po ustalonych kosztach ich transportu
nie precyzuje wynagrodzenia za odbior i transport wszystkich odpadow.

W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajgcy zmieni tresci SIWZ, a szczegdlnie umowy w taki
sposob, aby zaptaci¢ Wykonawcy za wszystkie odebrane i przetransportowane odpady.
Odpowiedz 3

Zapis z zatgcznika nr 2a do SIWZ w punkcie 4. ppkt. 16) okresla ponoszenia wszystkich
kosztdw zwigzanych z utworzeniem i funkcjonowaniem PSZOK z wytgczeniem kosztow
zagospodarowania odpadow.

Oznacza to, ze poza odpadami zbieranymi w PSZOK stanowigcymi podstawowe frakcje
selektywne, pozostate odpady problemowe i koszty ich zagospodarowania sg po stronie
Zamawiajgcego.

Odnoénie do zmiany SIWZ Zamawiajgcy wskazuje odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 4

W zatgczniku 3 - FORMULARZ CENOWY - Zamawiajgcy nie przewidziat pozycji okreslajace;
koszty prowadzenia PSZOK, natomiast w umowie taka pozycja istnieje.

Czy Zamawiajgcy zmieni formularz i umozliwi Wykonawcy okreslenie kwoty za jakg ma by¢
prowadzony PSZOK.

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy zmodyfikowat zatgcznik nr 3 — FORMULARZ CENOWY. Plikowi
przedstawiajgcemu ten dokument w wersji elektronicznej zostata nadana nazwa ,zal_nr 3
do oferty - form_cenowy ZMIENIONY”. Plik ten zostat dodany do dokumentacji przetargowej
opublikowanej wczeéniej na stronie internetowej w BIP Zamawiajgcego. Plik ten stanowi
integralng cze$¢ dokumentacji przetargowej, a zawarte w nim ustalenia nalezy uwzglednic
w ofercie. Zamawiajgcy informuje, ze w rozdziale 18 SIWZ zmienionej znajduje si¢
aktualny druk oferty oraz druki zatgcznikéw do oferty.

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy przewiduje od 01.01.2021 roku ustawowy wzrost wynagrodzen

wraz z pochodnymi.

Odpowiedz 5
Zamawiajacy przewiduje ustawowy wzrost wynagrodzen i pochodnych.

Ww. wyjasnienia treéci zapisow specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia prowadzg
do zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu w czesci dotyczgcej warunkow udziatu
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia.




